
Recapiti telefonici:  

Centralino 0963 81420 – fax 0963 

81272 

Polizia Municipale 0963 81208  

Biblioteca Comunale 0963 81114 

Cimitero Comunale 0963 886271 
 

Caselle di PEC (poste elettroniche certificate) 

 SINDACO sindaco.nicotera.vv@asmepec.it 

AREA 

AMMINISTRATIVA 

Uff. CONTENZIOSO contenzioso.nicotera@asmepec.it 

Uff. CULTURALE cultura.nicotera@asmepec.it 

Uff. DEMOGRAFICI demografici.nicotera@asmepec.it 

Uff.  ELETTORALE elettorale.nicotera@asmepec.it 

Uff. PERSONALE personale.nicotera@asmepec.it 

Uff. PROTOCOLLO protocollo.nicotera@asmepec.it 

Uff. SEGRETERIA segreteria.nicotera@asmepec.it 

Uff. SOCIALE 
socialescolastico.nicotera@asmepec

.it 

AREA 

FINANZIARIA 

Uff. RAGIONARIA ragionaria.nicotera@asmepec.it 

Uff. TRIBUTI tributi.nicotera@asmepec.it 

AREA TECNICA. 

RESPONSABILE 

U.T.C. 

responsabileutc.nicotera@asmepec.i

t 

OPERE PUBBLICHE operepubbliche.nicotera@asmepec.it 

PATRIMONIO patrimonio.nicotera@asmepec.it 

PROTEZIONE CIVILE 
protezionecivile.nicotera@asmepec.

it 

URBANISTICA urbanistica.nicotera@asmepec.it 

AREA  

VIGILANZA 

RESPONABILE P.M. 
responsabile 

pm.nicotera@asmepec.it 

POLIZIA 

MUNICIPALE 

poliziamunicipale.nicotera@asmepec

.it 

COMMERCIO - SUAP commercio.nicotera@asmepec.it 
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Caselle di Poste Elettroniche Istituzionali 
 

 

Segretario Generale 

 
 

Dr. Calzone Vincenzo 

 

calzonevincenzo@comune.nicotera.vv.it  

 

 

 

Consiglio Comunale  

 
Sindaco 

Avv. Pagano Francesco paganofrancesco@comune.nicotera.vv.it 

Consigliere 

Comunale -

Assessore 
Sig. Mollese Francesco mollesefrancesco@comune.nicotera.vv.it 

Consigliere 

Comunale 

Assessore 
Sig. Marasco Giuseppe marascogiuseppe@comune.nicotera.vv.it 

Consigliere 

Comunale - 

Assessore 
Geom. Polito Federico 

Antonio 
politofedericoantonio@comune.nicotera.vv.it 

Consigliere 

Comunale - 

Assessore 
Sig. Cavallaro Salvatore cavallarosalvatore@comune.nicotera.vv.it 

Consigliere 

Comunale Sig. Demasi Giuseppe demasigiuseppe@comune.nicotera.vv.it 

Consigliere 

Comunale Arch. Lapa Giuseppina lapagiuseppina@comune.nicotera.vv.it 

Consigliere 

Comunale Dr. Melidoni Michele melidonimichele@comune.nicotera.vv.it 

Consigliere 

Comunale e Dr. Campisi Vincenzo campisivincenzo@comune.nicotera.vv.it 

Consigliere 

Comunale Dr. Brosio Giuseppe brosiogiuseppe@comune.nicotera.vv.it 

Consigliere 

Comunale Avv. Giofrè Anna Maria giofreannamaria@comune.nicotera.vv.it 
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Dipendenti  

Cognome e Nome Web mail 

Sig. Barbalace Domenico barbalacedomenico@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Calzona Giovanni calzonagiovanni@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Campisi Domenico campisidomenico@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Campisi Fortunato campisifortunato@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Caprino Rocco caprinorocco@comune.nicotera.vv.it 

Ing. Ciampa Carmelo ciampacarmelo@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Celli Biagio cellibiagio@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Comerci Vincenzo comercivincenzo@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Corigliano Michele coriglianomichele@comune.nicotera.vv.it 

Sig. De Lucia Elvira deluciaelvira@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Galasso Alfonsina galassoalfonsina@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Gambardella Francesco gambardellafrancesco@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Grasso Francesco grassofrancesco@comune.nicotera.vv.it 

Dr.  Grande Angelo grandeangelo@comune.nicotera.vv.it 

Sig. La Gamba Doratea lagambadoratea@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Marzolino Francesca marzolinofrancesca@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Mazza Clemente mazzaclemente@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Mercuri Francescantonio mercurifrancesco@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Milidoni Gregorio milidonigregorio@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Mirabile Maria Giuseppa mirabilemariagiuseppa@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Rosarno Antonio rosarnoantonio@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Seva Maria Olimpia sevamariaolimpia@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Spinoso Antonia spinosoantonia@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Sposaro Francesco sposarofrancesco@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Stilo Francescantonio  stilofrancescantonio@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Vecchio Sisto vecchiosisto@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Zappia Antonino zappiaantonino@comune.nicotera.vv.it 

Sig. Zappia Sante zappiasante@comune.nicotera.vv.it 
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